БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

[image: image1.jpg]

БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

         АДМИНИСТРАЦИЯ

РАЙОНЫНЫҢ   ПРИЮТ      КАСАБА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТЫ   КАЛА  БИЛӘМӘҺЕ

ПРИЮТОВСКИЙ ПОССОВЕТ

  ХАКИМИӘТЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

452017, Приютово э.к., Свердлов урамы, 6

452017, р.п.Приютово, ул. Свердлова,6,

тел., факс 7-14-95

              тел., факс 7-14-95

             КАРАР

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «14»  июль 2014  й.                            № 76              «14» июля  2014 г.

	Об утверждении способа формирования фонда капитального ремонта многоквартирных домов на территории городского поселения Приютовский поссовет  муниципального района Белебеевский район Республики  Башкортостан

   В соответствии с частью 5 статьи 170 и частью 7 статьи 189 Жилищного  кодекса Российской  Федерации, Республиканской  программой  капитального  ремонта общего имущества  многоквартирных  домов, утверждённой  постановлением Правительства  Республики  Башкортостан от 27 декабря  2013 года  № 634  «Об утверждении  и  актуализации  Республиканской программы  капитального ремонта   общего имущества  в  многоквартирных  домах», собственники помещений  в многоквартирном доме  в  срок   до 10 июля 2014 года  должны  принять и реализовать  решение об определении способа  формирования  фонда  капитального ремонта.  Согласно части  6 статьи 170 Жилищного кодекса Российской  Федерации Администрация  городского  поселения  Приютовский поссовет   муниципального района Белебеевский район Республики  Башкортостан провела  собрание  собственников  помещений  в многоквартирных  домах  для  решения  вопроса  о выборе  способа  формирования  фонда  капитального  ремонта. В связи  с тем,  что  собственники  помещений не смогли определиться  с выбором  способа  формирования  фонда  капитального ремонта

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить способ  формирования фонда капитального ремонта в отношении  перечня домов  согласно  приложению  на счёте  регионального оператор.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава  администрации                                                                       Л.Р.Юнусова
	Приложение к постановлению главы администрации городского поселения Приютовский поссовет МР БР РБ

от _________2014г. № _____

	Информация

по проведению общих собраний собственников помещений в многоквартирных домах по городскому поселению Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

	Улица
	№ дома
	Способ формирования фонда капитального ремонта.

	50 лет ВЛКСМ
	3

	Региональный оператор

	 50 лет ВЛКСМ
	9
	А
	Региональный оператор

	50 лет ВЛКСМ
	11

	Региональный оператор

	50 лет ВЛКСМ
	15

	Региональный оператор

	50 лет ВЛКСМ
	23

	Региональный оператор

	50 лет ВЛКСМ
	24

	Региональный оператор

	50 лет ВЛКСМ
	25

	Региональный оператор

	50 лет ВЛКСМ
	28
	А
	Региональный оператор

	50 лет ВЛКСМ
	30

	Региональный оператор

	50 лет ВЛКСМ
	5
	А
	Региональный оператор

	50 лет ВЛКСМ
	6

	Региональный оператор

	50 лет ВЛКСМ
	8

	Региональный оператор

	50 лет ВЛКСМ
	10

	Региональный оператор

	50 лет ВЛКСМ
	12

	Региональный оператор

	50 лет ВЛКСМ
	14

	Региональный оператор

	50 лет ВЛКСМ
	31

	Региональный оператор

	Бульвар Мира
	1

	Региональный оператор

	Бульвар Мира
	2
	б
	Региональный оператор

	Бульвар Мира
	4

	Региональный оператор

	Бульвар Мира
	4
	А
	Региональный оператор

	Бульвар Мира
	5

	Региональный оператор

	Бульвар Мира
	6

	Региональный оператор

	Бульвар Мира
	8

	Региональный оператор

	Бульвар Мира
	9

	Региональный оператор

	Бульвар Мира
	11

	Региональный оператор

	Бульвар Мира
	12

	Региональный оператор

	Бульвар Мира
	12
	А
	Региональный оператор

	Бульвар Мира
	16

	Региональный оператор

	Бульвар Мира
	20

	Региональный оператор

	Бульвар Мира
	2

	Региональный оператор

	Бульвар Мира
	15

	Региональный оператор

	Бульвар Мира
	17

	Региональный оператор

	Бульвар Мира
	20

	Региональный оператор

	Бульвар Мира
	22

	Региональный оператор

	Бульвар Мира
	22

	Региональный оператор

	В.И.Ленина
	12

	Региональный оператор

	В.И.Ленина
	14

	Региональный оператор

	В.И.Ленина
	20

	Региональный оператор

	В.И.Ленина
	22

	Региональный оператор

	В.И.Ленина
	24

	Региональный оператор

	В.И.Ленина
	24
	А
	Региональный оператор

	В.И.Ленина
	1

	Региональный оператор

	В.И.Ленина
	8

	Региональный оператор

	В.И.Ленина
	10

	Региональный оператор

	Вокзальная
	5

	Региональный оператор

	Вокзальная
	11

	Региональный оператор

	Вокзальная
	11

	Региональный оператор

	Вокзальная
	4
	А
	Региональный оператор

	Вокзальная
	15

	Региональный оператор

	Вокзальная
	17

	Региональный оператор

	Калинина
	10

	Региональный оператор

	Калинина
	12

	Региональный оператор

	Калинина
	12
	А
	Региональный оператор

	Калинина
	14

	Региональный оператор

	Калинина
	16

	Региональный оператор

	Карла Маркса
	7

	Региональный оператор

	Карла Маркса
	8

	Региональный оператор

	Карла Маркса
	10
	А
	Региональный оператор

	Карла Маркса
	13

	Региональный оператор

	Карла Маркса
	15

	Региональный оператор

	Карла Маркса
	16
	А
	Региональный оператор

	Карла Маркса
	17

	Региональный оператор

	Карла Маркса
	19

	Региональный оператор

	Карла Маркса
	23
	А
	Региональный оператор

	Карла Маркса
	24

	Региональный оператор

	Карла Маркса
	24
	А
	Региональный оператор

	Карла Маркса
	25
	А
	Региональный оператор

	Карла Маркса
	27

	Региональный оператор

	Карла Маркса
	28

	Региональный оператор

	Карла Маркса
	30
	А
	Региональный оператор

	Карла Маркса
	31

	Региональный оператор

	Карла Маркса
	32

	Региональный оператор

	Карла Маркса
	33

	Региональный оператор

	Карла Маркса
	16

	Региональный оператор

	Куйбышева
	2
	б
	Региональный оператор

	Куйбышева
	2
	в
	Региональный оператор

	Куйбышева
	2
	Г
	Региональный оператор

	Магистральная
	1

	Региональный оператор

	Магистральная
	1
	б
	Региональный оператор

	Магистральная
	5

	Региональный оператор

	Магистральная
	7

	Региональный оператор

	Магистральная
	15

	Региональный оператор

	Магистральная
	1
	А
	Региональный оператор

	Магистральная
	3

	Региональный оператор

	Магистральная
	9

	Региональный оператор

	Магистральная
	13

	Региональный оператор

	Магистральная
	15

	Региональный оператор

	Маяковского
	2

	Региональный оператор

	Маяковского
	4

	Региональный оператор

	Маяковского
	10

	Региональный оператор

	Маяковского
	2
	А
	Региональный оператор

	Островского
	23

	Региональный оператор

	Островского
	24

	Региональный оператор

	Островского
	25

	Региональный оператор

	Парамонова
	2
	А
	Региональный оператор

	Парамонова
	3

	Региональный оператор

	Парамонова
	4

	Региональный оператор

	Парамонова
	4
	А
	Региональный оператор

	Парамонова
	6
	б
	Региональный оператор

	Парамонова
	10

	Региональный оператор

	Парамонова
	11

	Региональный оператор

	Парамонова
	12

	Региональный оператор

	Парамонова
	14

	Региональный оператор

	Парамонова
	16

	Региональный оператор

	Парамонова
	18

	Региональный оператор

	Парамонова
	20

	Региональный оператор

	Парамонова
	24

	Региональный оператор

	Парамонова
	26

	Региональный оператор

	Парамонова
	28

	Региональный оператор

	Парамонова
	30

	Региональный оператор

	Парамонова
	30
	А
	Региональный оператор

	Парамонова
	32

	Региональный оператор

	Парамонова
	32
	А
	Региональный оператор

	Парамонова
	34

	Региональный оператор

	Парамонова
	34
	А
	Региональный оператор

	Парамонова
	36

	Региональный оператор

	Парамонова
	36
	А
	Региональный оператор

	Парамонова
	38

	Региональный оператор

	Парамонова
	9

	Региональный оператор

	Парамонова
	9
	А
	Региональный оператор

	Парамонова
	11
	А
	Региональный оператор

	Первомайская
	1

	Региональный оператор

	Первомайская
	1
	А
	Региональный оператор

	Первомайская
	5
	А
	Региональный оператор

	Первомайская
	7
	А
	Региональный оператор

	Первомайская
	8

	Региональный оператор

	Первомайская
	10

	Региональный оператор

	Первомайская
	13
	А
	Региональный оператор

	Первомайская
	13
	б
	Региональный оператор

	Первомайская
	15

	Региональный оператор

	Первомайская
	23

	Региональный оператор

	Первомайская
	4

	Региональный оператор

	Свердлова
	1

	Региональный оператор

	Свердлова
	1
	А
	Региональный оператор

	Свердлова
	6

	Региональный оператор

	Свердлова
	9

	Региональный оператор

	Свердлова
	11

	Региональный оператор

	Свердлова
	3

	Региональный оператор

	Свердлова
	4

	Региональный оператор

	Свердлова
	13

	Региональный оператор

	Свердлова
	12

	Региональный оператор

	Советская
	4
	ж
	Региональный оператор

	Советская
	5
	ж
	Региональный оператор

	Советская
	14

	Региональный оператор

	Советская
	20

	Региональный оператор

	Чехова
	1

	Региональный оператор

	Шевченко
	2
	А
	Региональный оператор

	Шевченко
	2
	б
	Региональный оператор

	Элеваторная
	31

	Региональный оператор

	Элеваторная
	33

	Региональный оператор

	Элеваторная
	35

	Региональный оператор

	Элеваторная
	37

	Региональный оператор

Управляющий делами                                                                С.Ф.Варламова